
Орган местного самоуправления 

«Управление образования Каменск-Уральского городского округа» 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 19» 

(Средняя школа № 19) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

11.09.2023 год          № 307/1 

Каменск-Уральский городской округ 

 

 Об утверждении графика оценочных процедур  

на 1 четверть 2023-2024 учебного года 

 

На основании письма Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора от 

06.08.2021 № 01-169/08-01 «О направлении рекомендаций для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения мероприятий по оценке качества подготовки 

обучающихся и реализации образовательных программ на 1 четверть 2023-2024 учебного года 

(Приложение № 1). 

2. Плотниковой Н.А., администратору школьного сайта, разместить данный график на 

сайте школы в сети Интернет до 14.09.2023 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Иванову Т.Ю. 

 

 

 

  Директор     С.А. Рязанцева  



Единый график проведения оценочных процедур              Приложение 1 

НП МО Каменск-Уральский ГО ОО 19 МОУО 450109 Положения Рекомендаций Рособрнадзора Определение оценочных процедур (ОП) 

Утверждено "- проводить оценочные процедуры по каждому учебному предмету в одной 
параллели классов не чаще 1 раза в 2,5 недели. При этом объем учебного времени, 
затрачиваемого на проведение оценочных  процедур, не должен превышать 10% от 
всего объема учебного времени, отводимого на изучение данного учебного предмета 
в данной параллели в текущем учебном году 
- не проводить для обучающихся одного класса более одной оценочной процедуры в 
день, не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за 
исключением учебных 
- предметов, по которым проводится не более 1 урока в неделю, причем этот урок 
является первым или последним в расписании 
- не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за исключением 
учебных предметов, по которым проводится не более 1 урока в неделю, причем этот 
урок является первым или последним в расписании" 

-Контрольные, проверочные и 
диагностические работы, которые 
выполняются всеми обучающимися в 
классе одновременно и длительность 
которых составляет не менее тридцати 
минут. Все перечисленные виды работ 
называются оценочными процедурами 

Приказ № 307/1 
Приказ об 

изменениях 
  

Дата 
утверждения 11.09.2023 

Дата 
изменений  

  

Период 1 четверть 2023-2024 уч.года   

"Уровни ОП " Федеральный Региональный ОО  

    

 

Класс 
Форма 

освоения 

Кол-во ОП 
в 

указанном 
периоде 

сентябрь 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

2а 
база 

4 
              КР 

рус 
   КР 

мат 
           

2б 
база 

4 
              КР 

рус 
   КР 

мат 
           

2в 
база 

4 
              КР 

рус 
   КР 

мат 
           

2г 
база 

4 
              КР 

рус 
   КР 

мат 
           

3а 
база 

3 
              КР 

рус 
      КР 

мат 
        

3б 
база 

3 
              КР 

рус 
      КР 

мат 
        

3в 
база 

3 
              КР 

рус 
      КР 

мат 
        

3г 
база 

3 
              КР 

рус 
      КР 

мат 
        

4а 
база 

4 
              КР 

мат 
   КР 

рус 
           

4б 
база 

4 
              КР 

мат 
   КР 

рус 
           

4в 
база 

4 
              КР 

мат 
   КР 

рус 
           

4г 
база 

4 
              КР 

мат 
   КР 

рус 
           

5а 
база 

4 
                        КР 

рус 
     

5б 
база 

4 
                        КР 

рус 
     

5в 
база 

4 
                        КР 

рус 
     

6а 
база 

3 
                         КР 

рус 
    

6б 
база 

3 
                         КР 

рус 
    

6в 
база 

3 
                         КР 

рус 
    



6г 
база 

3 
                         КР 

рус 
    

7а 
база 

2 
                           КР 

рус 
  

7б 
база 

2 
                           КР 

рус 
  

7в 
угл 

2 
                           КР 

рус 
  

7г 
база 

2 
                           КР 

рус 
  

8а 
база 

2 
                 

 
        КР 

рус 
   

8б 
база 

2 
                 

 
        КР 

рус 
   

8в 
база 

2 
                 

 
        КР 

рус 
   

9а база 4                               

9б база 4                               

9в база 4                               

9г база 4                               

10а проф 2                               

11а проф 2                               

11б проф 1                               



Класс 
Форма 

освоения 

октябрь 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

2а 
база 

                  КР 
мат 

    КР 
рус 

    

2б 
база 

                  КР 
мат 

    КР 
рус 

    

2в 
база 

                  КР 
мат 

    КР 
рус 

    

2г 
база 

                  КР 
мат 

    КР 
рус 

    

3а 
база 

           КР 
мат 

                

3б 
база 

           КР 
мат 

                

3в 
база 

           КР 
мат 

                

3г 
база 

           КР 
мат 

                

4а 
база 

           КР 
мат 

           КР 
рус 

    

4б 
база 

           КР 
мат 

           КР 
рус 

    

4в 
база 

           КР 
мат 

           КР 
рус 

    

4г 
база 

           КР 
мат 

           КР 
рус 

    

5а 
база 

         КР 
мат 

        КР 
рус 

     КР 
биол 

   

5б 
база 

         КР 
мат 

        КР 
рус 

     КР 
биол 

   

5в 
база 

         КР 
мат 

        КР 
рус 

     КР 
биол 

   

6а 
база 

           КР 
мат 

       КР 
рус 

        

6б 
база 

           КР 
мат 

       КР 
рус 

        

6в 
база 

           КР 
мат 

       КР 
рус 

        

6г 
база 

           КР 
мат 

       КР 
рус 

        

7а 
база 

                 КР 
мат 

          

7б 
база 

                 КР 
мат 

          

7в 
угл 

                 КР 
мат 

          

7г 
база 

                 КР 
мат 

          

8а 
база 

                   КР 
мат 

        

8б 
база 

                   КР 
мат 

        

8в 
база 

                   КР 
мат 

        

9а 
база 

          КР 
мат 

            КР 
рус 

    



9б 
база 

          КР 
мат 

            КР 
рус 

    

9в 
база 

          КР 
мат 

            КР 
рус 

    

9г 
база 

          КР 
мат 

            КР 
рус 

    

10а 
проф 

           КР 
инф 

    КР 
физ 

           

11а 
проф 

         КР 
мат 

        КР 
физ 

         

11б 
проф 

         КР 
мат 

                  

 


		2023-09-19T08:34:15+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19"
	Я являюсь автором этого документа




